НОВОШЕШМИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО

СОВЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯН,А ЧИШМО МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОНЫНЫЦ Я Ц А Ч И Ш М Э
АВЫ ЛЖ ИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ
Совет урамы, 80,

Яна Чишмэ авы лы .423190

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423 190

тел.: (8-84348)2-20-08. факс: (8-84348) 2-21-73. Ч м пл ' .У.т ипг.п!

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» апреля 2018 года

КАРАР

№2

«О внесении изменений в постановление Главы Новошешминского
сельского поселения от 15.02.2012 г №1 «Об утверждении порядка

содержания кладбищ в Новошешминском сельском поселении
Новошешминского муниципального района»

В соответствии с приведением Российского и Республиканского
законодательства правил содержания к благоустройству и содержанию
общественных и вероисповедальных кладбищ на расположенных на территории
Новошешминского сельского поселения, постановляю:
1. Внести следующие изменения в Порядок содержания кладбищ в
Новошешминском сельском поселении Новошешминского муниципального
района, утвержденный постановлением Главы Новошешминского сельского
поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от
10 февраля 2012 года № 1:

Пункт 5.1 статьи 5 содержания кладбищ в Новошешминском сельском
поселении Новошешминского муниципального района читать в новой редакции :
«Определить единым днем уборки территории общественных и
вероисповедальных кладбищ на расположенных на территории
Новошешминского сельского поселения каждую третью субботу месяца в период
с апреля по октябрь»

2.Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на «Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах
сельского поселения расположенных по адресу: РТ, Новошешминский район,
с. Новошешминск, ул. Ленина, д.44, д.48а.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Руководителя Исполнительного комитета Новошешминского сельского поселения
Новошешминского муниципального района.

Глава Н о в о ш е ш м и н с к о г о
сельского  поселения В.М. Козлов